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Mednarodni atletski miting "Šempeter 2011"

Šemepeter, 8. januar 2011

8.1.2011

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

8.1.2011, 10:00

GO1993PELOZ Aleš 7,0835 147821. q

KLC1980BATAGELJ Andrej 7,1753 149512. q

KP1993HREOREŠEN Luka 7,4359 36423. q

GO1994BITEŽNIK Miha 7,5211 126204. q

GO1994KOŠIČEK Martin 7,8818 160755.

GO1994KOŠIČEK Matjaž 7,9819 160746.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1987VEBER Žiga 7,1968 7241. q

MASS1991JERAS Jernej 7,4162 34002. q

ŠPELA1993KAMIN Blaž 7,4481 162813. q

CRO1994SILJAN David 7,7064. q

GO1994MITHANS Miha 8,0731 159925.

GO1992PICULIN Luka NN36 1432

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1987TRUNKELJ Gregor 7,1367 31031. q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 7,1665 33042. q

GO1993URBANČIČ Rok 7,7038 162083. q

GO1996LEBAN Enej 7,7421 126914. q

PSČ1962BIZJAK Rado ODS83

GO1992ŠTANTA Tadej NN37 10484

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1987LARUE Brent 7,08641. q

CRO1993RUŽIĆ Luka 7,2622. q

GO1992ČEBRON Žan 7,7315 31983. q

GO1995MIKLAVČIČ Rok 7,7428 121474. q

GO1995GRMEK Matic NN17 15838

GO1995MAKOVEC Armin NN23 13196

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

CRO1992UŠIĆ Ivan 7,3571. q

GO1986KRPAN Jernej 7,3620 155282. q

MASS1991KNAP Krištof 7,7763 148683.

GO1994NEMEC Kris 7,8032 159994.

GO1982BOROVINA Matjaž NN14 2657
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni atletski miting "Šempeter 2011"

Šemepeter, 8. januar 2011

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

GO1993PELOZ Aleš 7,0835 147821. q

MASS1987LARUE Brent 7,08642. q

MASS1987TRUNKELJ Gregor 7,1367 31033. q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 7,1665 33044. q

KLC1980BATAGELJ Andrej 7,1753 149515. q

MASS1987VEBER Žiga 7,1968 7246. q

CRO1993RUŽIĆ Luka 7,2627. q

CRO1992UŠIĆ Ivan 7,3578. q

GO1986KRPAN Jernej 7,3620 155289. q

MASS1991JERAS Jernej 7,4162 340010. q

KP1993HREOREŠEN Luka 7,4359 364211. q

ŠPELA1993KAMIN Blaž 7,4481 1628112. q

GO1994BITEŽNIK Miha 7,5211 1262013. q

GO1993URBANČIČ Rok 7,7038 1620814. q

CRO1994SILJAN David 7,70615. q

GO1992ČEBRON Žan 7,7315 319816. q

GO1995MIKLAVČIČ Rok 7,7428 1214717. q

GO1996LEBAN Enej 7,7421 1269118. q

MASS1991KNAP Krištof 7,7763 1486819.

GO1994NEMEC Kris 7,8032 1599920.

GO1994KOŠIČEK Martin 7,8818 1607521.

GO1994KOŠIČEK Matjaž 7,9819 1607422.

GO1994MITHANS Miha 8,0731 1599223.

PSČ1962BIZJAK Rado ODS83

GO1982BOROVINA Matjaž NN14 2657

GO1995GRMEK Matic NN17 15838

GO1992PICULIN Luka NN36 1432

GO1995MAKOVEC Armin NN23 13196

GO1992ŠTANTA Tadej NN37 10484

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

8.1.2011, 11:30

GO1993PELOZ Aleš 7,0035 147821.

MASS1987LARUE Brent 7,05642.

MASS1987TRUNKELJ Gregor 7,0867 31033.

MASS1987VEBER Žiga 7,1368 7244.

MASS1992PIRNAT Sebastijan 7,1665 33045.

KLC1980BATAGELJ Andrej 7,2453 149516.
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Skupina: B

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

CRO1993RUŽIĆ Luka 7,1821.

CRO1992UŠIĆ Ivan 7,2872.

MASS1991JERAS Jernej 7,3062 34003.

GO1986KRPAN Jernej 7,3320 155284.

ŠPELA1993KAMIN Blaž 7,4081 162815.

KP1993HREOREŠEN Luka 7,4959 36426.

Skupina: C

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

GO1994BITEŽNIK Miha 7,4611 126201.

GO1993URBANČIČ Rok 7,6238 162082.

CRO1994SILJAN David 7,6863.

GO1996LEBAN Enej 7,7821 126914.

GO1995MIKLAVČIČ Rok NN28 12147

GO1992ČEBRON Žan NN15 3198

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

8.1.2011, 12:30

GO1993ČEHOVIN Urban 6,8416 146951.

ŠPELA1993KAMIN Blaž 6,5081 162812.

KLC1994RENNER Robert 6,0955 33413.

GO1996LEBAN Enej 5,2221 126914.

GO1992PICULIN Luka NN36 1432

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČEHOVIN Urban 6,45 6,84 6,54 6,65 6,58 6,84

2. KAMIN Blaž X 6,50 X X X X

3. RENNER Robert 5,92 5,96 6,09 6,03 X X

4. LEBAN Enej 5,01 5,19 4,62 5,11 5,22 5,10

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

8.1.2011, 15:00

GO1995MIKLAVČIČ Rok 12,7028 121471.

GO1996LUXA Jan 12,6022 35812.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MIKLAVČIČ Rok X 12,29 12,70 12,48 12,52 12,23

2. LUXA Jan X 12,35 X 12,27 10,92 12,60
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člani, Palica

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

8.1.2011, 15:00

GO1982BATAGELJ Jure 4,9010 30661.

KRKA1984POLJANEC Andrej 4,9061 29592.

KLC1994RENNER Robert 4,9055 33412.

GO1990MARINIČ Žan 4,8026 4094.

MASS1986RUPAR Matej 4,6566 5755.

GO1992ČEBRON Žan 4,5015 31986.

KLC1996JEREB Luka 3,7554 156057.

GO1995BLAŽEJ Aljaž NN12 10697

345 390375360 405 450435420 465 500490480

- - - - - - - - O XXO O XXX1. BATAGELJ Jure

- - - - - - - - - O XO XXX2. POLJANEC 
Andrej

- - - - - - - O O O XO XXX2. RENNER Robert

- - - - - - - - O XO XXX4. MARINIČ Žan

- - - - - - - XO XO XXX5. RUPAR Matej

- - - - O XXO O O XXX6. ČEBRON Žan

XXO XXO XXO XXX7. JEREB Luka

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

8.1.2011, 10:20

GO1994SLEJKO Tina 7,8447 118871. q

GO1996MEDVEŠČEK Tjaša 8,6645 506952. q

GO1996BUCIK Tjaša 8,8041 121613. q

GO2001LEŠNIK Aurora 11,04864.

ITA1985ARDESSI Michaela NN50

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,9771 38031. q

GO1993KODRIČ Aneja 7,9842 34822. q

MASS1996KOČEVAR Tina 8,8274 163223. q

MASS1999PREMRL Kristina 9,0276 159514. q

GO1998MIKLAVČIČ Andreja NN46 12863
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

GO1979VUKMIROVIČ Radmila 7,9548 1321. q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 7,9778 144272. q

ITA1994ALBASINI Valentina 8,56873. q

GO1997MAKOVEC Sindi 8,5744 132004. q

ŠPELA1994MIŠMAŠ Maruša 8,6782 36255. q

 

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

GO1994SLEJKO Tina 7,8447 118871. q

GO1979VUKMIROVIČ Radmila 7,9548 1322. q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 7,9778 144273. q

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,9771 38034. q

GO1993KODRIČ Aneja 7,9842 34825. q

ITA1994ALBASINI Valentina 8,56876. q

GO1997MAKOVEC Sindi 8,5744 132007. q

GO1996MEDVEŠČEK Tjaša 8,6645 506958. q

ŠPELA1994MIŠMAŠ Maruša 8,6782 36259. q

GO1996BUCIK Tjaša 8,8041 1216110. q

MASS1996KOČEVAR Tina 8,8274 1632211. q

MASS1999PREMRL Kristina 9,0276 1595112. q

GO2001LEŠNIK Aurora 11,048613.

ITA1985ARDESSI Michaela NN50

GO1998MIKLAVČIČ Andreja NN46 12863

članice, 60 m ovire (84)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

8.1.2011, 11:00

KLC1983TOMIĆ Marina 8,2258 22731.

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,7179 33052.

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,8078 144273.

MASS1993STRAJNAR Laura NN77 1690
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Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

8.1.2011, 11:40

GO1994SLEJKO Tina 7,7447 118871.

MASS1995ŠEPETAVC Manca 7,8478 144272.

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,8571 38033.

GO1993KODRIČ Aneja 7,9842 34824.

ITA1994ALBASINI Valentina 8,53875.

GO1979VUKMIROVIČ Radmila NN48 132

Skupina: B

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

GO1997MAKOVEC Sindi 8,4344 132001.

MASS1996KOČEVAR Tina 8,6074 163222.

GO1996MEDVEŠČEK Tjaša 8,6245 506953.

ŠPELA1994MIŠMAŠ Maruša 8,6382 36254.

GO1996BUCIK Tjaša 8,7441 121615.

MASS1999PREMRL Kristina 8,8676 159516.

članice, Palica

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

8.1.2011, 13:00

ITA1980GIORDANO BRUNO anna 4,25521.

ITA1988CAPOTORTO elisa 3,95512.

MASS1992BERČAN Sara 3,8569 35163.

MASS1985WRITZL Jerneja 3,7580 584.

MASS1990KERN Špela 3,5073 149255.

GO1992BLAŽEJ Maja 3,3539 34746.

MASS1996PEČEK Nika 2,6075 36847.

KLC1991CESAR Maša NR57 3273

260 335320275 350 385375365 395 425415405 435

O - XO O O1. XXXGIORDANO 
BRUNO anna

O O XO O XXX2. CAPOTORTO 
elisa

O O XO XXX3. BERČAN Sara

O O O XXX4. WRITZL Jerneja

XXO XO XO XXX5. KERN Špela

XO O XXX6. BLAŽEJ Maja

O XXX7. PEČEK Nika

XXXCESAR Maša
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članice, Troskok

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

8.1.2011, 14:00

GO1991BRATKIČ Maja 13,1540 31891.

GO1996BUCIK Tjaša 11,3241 121612.

MASS1985BRATINA Karolina 11,2170 160903.

ITA1994ALBASINI Valentina 10,03874.

GO1997MAKOVEC Sindi 10,0244 132005.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja NN46 12863

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRATKIČ Maja 12,89 13,15 13,15 X 13,12 13,15

2. BUCIK Tjaša 10,75 10,62 10,98 X 11,32 11,18

3. BRATINA Karolina 11,01 11,04 11,21 10,60 X 10,98

4. ALBASINI Valentina 9,95 9,81 X 10,03 9,89 10,03

5. MAKOVEC Sindi 9,74 9,71 9,80 9,72 10,01 10,02
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8.1.2011

starejši mladinci, 60 m ovire (100/8.90)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

8.1.2011, 10:45

GO1993ČEHOVIN Urban 8,7816 146951.

GO1994NEMEC Kris ODS32 15999

ITA1993IURIG Alessandro NN49
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